
PuWon fanimatka: 
 

NAISTEN LENTOPALLON EM-KISAT  
TALLINNASSA La–Ti 19.–22.08.2023 (4pv) 
 

 
Matkaohjelma: 
La 19.08. Lähtö klo 06.30 Kuopiosta bussilla Helsinkiin (Leppävirta-Varkaus-Mikkeli). Saapuminen klo 12.15 Län-

sisatamaan (term. 2). Laivamatka klo 13.30-15.30 Tallink Megastarilla. 
 
 Kuljetus hotelliin kaupungin keskustassa ja majoittuminen, Park Inn by Radisson Central Tallinn, 

https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/park-inn-tallinn 
 
 Kuljetus Saku Areenalle jossa klo 19.00 EM-alkusarjan ottelu Viro–Suomi. Paluukuljetus hotellille. 
 
Su 20.08. Aamiainen hotellissa. Kuljetukset hallille myöhemmin sovitun mukaan. 
 EM-alkusarjan ottelut: klo 16.00 Ranska – Suomi ja klo 19.00 Alankomaat – Espanja 
 
Ma 21.08. Aamiainen hotellissa. Kuljetukset hallille myöhemmin sovitun mukaan. 
 EM-alkusarjan ottelut: klo 17.00 Ranska – Slovakia ja klo 20.00 Espanja – Suomi 
 
Ti 22.08. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus ja ostosaikaa Tallinnassa ennen siirtymistä D-terminaalille. 

Laivamatka Tallinna-Helsinki klo 13.30-15.30 Tallink MyStar. Paluu bussilla lähtöpaikoille. 
 
Hinta: 280 €/henkilö  edellyttää 40 maksavaa 
 Lapsihinnat tarkastetaan tapauskohtaisesti, siihen vaikuttaa ikä ja majoituskokonaisuus. 
 

Hintaan sisältyy: 
 Bussimatkat em. ohjelman mukaan 
 Laivamatkat em. vuoroilla kansipaikoina 
 Majoitus hotellissa 2-hengen huoneissa  
 Aamiainen (3) hotellissa 
 Kuljetus Saku Areenalle myöhemmin ilmoitettujen aikataulun mukaisesti 
 Puwon matkanjohtaja mukana matkalla 
 Marginaalivero 

 
Lisämaksusta:  

 Otteluliput Suomen peleihin sovitun mukaan (lipunmyynti ei ole vielä alkanut), hinnat selviävät näin myö-
hemmin. Lähetämme lippujen hintatiedot ennakkovaranneille automaattisesti 

 1-hh lisämaksu 93 €/3 yötä 
 Buffet-ruokailut laivalla etukäteen varattuina ja maksettuina ruokajuomineen 29 €/aik/suunta 

 
Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus 
 
Matkan maksaminen: sähköpostilaskutus (kirjelaskutuslisä 4 €/kirje), ennakkomaksu 65 €/henkilö vahvistaa varauk-
sen, loppusuoritus kuukausi ennen matkaa (eräpäivä 18.07.2023). Otteluliput laskutetaan heti, kun ne tulevat myyn-
tiin ja asiakas on ne vahvistanut. 
 

Ennakko- ja loppulaskut tulevat molemmat yhtä aikaa omina sähköposteinaan. Laskuihin on sähköpostissa linkki, eli 
laskusivu aukeaa uudelle selaimen sivulle (ei tule liitetiedostona). 
 
 
 
 



Peruutusehdot: Yleiset matkapakettiehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla. Matkaehdot Noudatamme kuluttaja-
asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia matkapakettiehtoja sekä Matka-Mainio Oy:n 
lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme ryhmämatkojen erityisehtoja. Peruutus ennakkomaksun maksamisen 
jälkeen, viimeistään 18.07.2023 klo 12.00, peruutuskulut ennakkomaksu. Peruutus 31-14 vrk ennen matkaa, kulut 
50% matkan hinnasta. Peruutus myöhemmin kuin 14vrk ennen matkaa, kulut 100%. Peruutuskulut lääkärintodistuk-
sella tarkastetaan tapauskohtaisesti. 
 
Matka-asiakirjat 

Matkalle mukaan PASSI/EU-henkilötodistus. Turvatoimena on hyvä olla kopio passin kuvasivusta. 
Koronaohjeistukset ajankohtaisen mukaan. 
  

Kaikki matkan aikana tarvittavat paperit (otteluliput, laivaliput yms.) jaetaan matkan aikana.  
 
Matkavakuutus 

Pyydämme ystävällisesti tarkistamaan, että matkan kaikilla osanottajilla on koko matkan keston voi-
massa oleva matkavakuutussuoja. Vakuutus on hyvä ottaa voimaan heti ennakkomaksun maksun yh-
teydessä, jolloin sen pitäisi kattaa peruutuskuluja, mikäli en pääsekään lähtemään matkalle terveydel-
lisistä syistä. Matkatavaroille voi ottaa lisäksi oman vakuutuksena. 
 

Vakuus Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä vakuusnumero on 3424 Mv, mikä antaa oikeuden jär-
jestää matkoja.  

 
Laivayhtiö Lisätietoa laivoista: www.tallinksilja.fi.  
 
Lähtöaikataulu 

Kuopio matkakeskus, tilausajolaituri klo 06.15  Pitkälahti ABC klo 06.25  Leppävirta Unnukka klo 
06.50  ABC Varkaus klo 07.15  Joroinen Jari-Pekka klo 07.30  Helsinki Länsisatama klo 12.15. 
Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on ilmoittautunut lähtijöitä. Lähtöpaikalla on hyvä olla 
10min ennen ilmoitettua lähtöaikaa. 

 
Ilmoittautumiseen 

Passin mukainen nimi, syntymäaika (ppkkvv), sähköpostiosoite (laskutus) tai postiosoite, puhelinnu-
mero, lähtöpaikka sekä lisäpalvelut (=laivaruokailut). Huonekaveri tulee jokaisen itse sopia, eli yksit-
täisiä nais- ja miespaikkoja ei myydä. 
 
Ilmoittaudu mukaan linkistä: https://forms.office.com/e/1VdLrmCC1s 

 
Matkatoimisto pitää oikeuden muutoksiin, jotka voivat johtua siitä riippumattomasta syystä. 

 
  
Matkan liikennöi: Kuopion Tila-Auto 
 
 
 
 
 
 
Matkan vastuullinen järjestäjä: 
Puh. 017–46 33 666 
MATKA-MAINIO OY   
henna@matkamainio.fi 


